Généré le : 12-05-2024 à 17:36:52
Porte douche battante réversible OPEN A, verre
transparent 6 mm, profilés noir, de 51 à 87 cm -
ESPRIT DU BAIN
Produit Porte douche battante réversible OPEN A, verre transparent 6 mm, profilés noir, de 51 à 87 cm
Référence
Largeur - 60 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-60
Largeur - 75 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-75
Largeur - 55 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-55
Largeur - 85 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-85
Largeur - 70 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-70
Largeur - 80 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-80
Largeur - 50 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-50
Largeur - 65 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 50401-GME046-65
Prix
Largeur - 60 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 603.60 EUR
Largeur - 75 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 657.60 EUR
Largeur - 55 cm, Finition profilés - NM--Noir mat : 589.20 EUR